MuHUCTEpPCTBO cnopTa HuwkeropoAckoli o6nactu
"depepauuns nnasaHusa" Hkeropoackon ob6nactu
Ky6ok Himkeropogckoit o6nactu no nnaeaHuto (I atan «KyboK CUAIbHERLLINX»)
HwxHuii Horopog, 20-21 aHBaps 2022 . 6acceiiH HOCLLUOP "fOenbduH", 50 m

OuctaHuna 34 My>XumnHbl, 800m BosbHbIl CTUMb My>X4MHbI
21.01.2022 - 16:45 Pesynbtarbl
PO 8:20.94 HECTEPOB AHatonuii JenscuH MeH3a 16.05.2019
HOPO 8:20.94 HECTEPOB AHatonuii JenscunH MeH3a 16.05.2019

Hopmatne MCMK 14 +: 7:58.29 / Hopmatus MC 12 +: 8:29.00 / Hopmatus KMC 10 +: 9:02.00 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 9:41.00 /
Hopmatue Il pa3psg 9 +: 11:18.00 / Hopmatue Il pa3psag 9 +: 12:40.00 / Hopmatus | toH. pa3psg 9 +: 14:42.00 /
Hopmatus Il 1oH. paspsag 9 +: 16:42.00 / Hopmatwue |l 1oH. pa3psg 9 +: 18:42.00 / OT60pouHbIi HopmaTte OTKpbITble: 8:37.41 /
OT60pOYHBII FOHOLEeCKM HopMaTuB 17 - 18: 8:47.76

Ouku: FINA 2021

MecTto damununa Nmsa p Kny6 Bpema Pa3psag Ouku FINA
My>X4urHbI

1. KOPOJEB AHgpeit 04 mc CLUOP "3apsa" [3epxnHcK 8:54.60 kmc 604
100m: 1:02.46 1:02.46 300m: 3:17.98 1.07.84 500m: 5:33.98 1:08.42 700m: 7:49.10 1:06.89
200m: 2:10.14 1:07.68 400m: 4:25.56 1:07.58 600m: 6:42.21 1:08.23 800m: 8:54.60 1:05.50

2. WMWKNH ApTtem 05 kmc HOYOP nmenun B.C. TuwmnHa H.Hosropog 8:57.30 kmc 595
100m: 1:03.71 1:03.71 300m: 3:17.64 1:07.70 500m: 5:33.39 1:07.90 700m: 7:50.20 1:08.03
200m: 2:09.94 1:06.23 400m: 4:25.49 1:.07.85 600m: 6:42.17 1:.08.78 800m: 8:57.30 1:07.10

3. MOroB Bnagumnp 05 kmc HOCLUOP "OenbtuH" H.HoBropos, 9:16.21 1 537
100m: 1:05.54 1:05.54 300m: 3:25.42 1:10.21 500m: 5:47.26  1:11.09 700m: 8:10.13 1:11.18
200m: 2:15.21 1:09.67 400m: 4:36.17 1:10.75 600m: 6:58.95 1:11.69 800m: 9:16.21 1:06.08

4. BAPCYKOB Anekcelii 05 kmc CLU "Hwmxeropogey" H.Hosropog, 9:16.47 1 536
100m: 1:07.73 1:07.73 300m: 3:29.60 1:11.26 500m: 5:51.96 1:11.18 700m: 8:13.43 1:09.48
200m: 2:18.34 1:10.61 400m: 4:40.78 1:11.18 600m: 7:03.95 1:11.99 800m: 9:16.47 1:03.04

5. YEPEMNEHHWMKOB WBaH 06 kmc CLU AC "CesepHasa 3se3ga” H.Hosropog 9:26.51 1 508
100m: 1:06.90 1:06.90 300m: 3:30.96 1:12.08 500m: 5:54.96 1:12.21 700m: 8:19.72 1:12.54
200m: 2:18.88 1:11.98 400m: 4:42.75 1:11.79 600m: 7:07.18 1:12.22 800m: 9:26.51 1:06.79

6. PbDKOB Huknta 41 CLL "Copmoso" um. HO.IM. Kpyrnosa H.HoBropog  9:27.28 1 506
100m: 1:03.87 1:03.87 300m: 3:27.75 1:12.50 500m: 5:52.34 1:12.69 700m: 8:16.34 1:11.86
200m: 2:15.25 1:11.38 400m: 4:39.65 1:11.90 600m: 7:04.48 1:12.14 800m: 9:27.28 1:10.94

7. KO3/10B Tumodoeii 06 1 CLlW AC "HOHocTh" H.HoBropopg 9:30.17 1 498
100m: 1:05.29 1:05.29 300m: 3:30.14 1:13.26 500m: 5:55.94 1:12.90 700m: 8:22.68 1:13.20
200m: 2:16.88 1:11.59 400m: 4:43.04 1:12.90 600m: 7:09.48 1:13.54 800m: 9:30.17 1:07.49

8. CAMOTOXWVH Anppeli 06 1 Cl "Copmoso” um. KO.TM. Kpyrnosa H.Hosropog, 9:38.10 1 478
100m:  1:06.90 1:06.90 300m: 3:33.45 1:13.00 500m: 6:01.45 1:13.58 700m: 8:28.97 1:12.99
200m: 2:20.45 1:13.55 400m: 4:47.87 1:14.42 600m: 7:15.98 1:14.53 800m: 9:38.10 1:09.13

9. CEPEJA ApTem 07 1 HOCLWOP "AenbduH" H.HoBropop, 9:4251 2 467
100m: 1:08.19 1:08.19 300m: 3:34.21 1:13.55 500m: 6:02.29 1:13.81 700m: 8:30.51 1:14.16
200m: 2:20.66 1:12.47 400m: 4:48.48 1:14.27 600m: 7:16.35 1:14.06 800m: 9:42.51 1:12.00

10. WWYTOB Erop 07 2 HOCLLOP "OenbtuH" H.HoBropop, 9:42.94 2 466
100m: 1:10.13 1:10.13 300m: 3:36.88 1:13.56 500m: 6:03.01 1:13.47 700m: 8:32.11 1:14.78
200m: 2:23.32 1:13.19 400m: 4:49.54 1:12.66 600m: 7:17.33 1:14.32 800m: 9:42.94 1:10.83

11. TAPACOB AnekcaHgp 04 1 CLL "Copmoso" um. FO.IN. Kpyrnosa H.HoBropog  9:52.17 2 445
100m: 1:07.64 1:07.64 300m: 3:34.92 1:14.49 500m: 6:05.46 1:15.79 700m: 8:37.18 1:15.67
200m: 2:20.43 1:12.79 400m: 4:49.67 1:14.75 600m: 7:21.51 1:16.05 800m: 9:52.17 1:14.99

12. TUTOB AaHuna 06 2 HOYOP nmenn B.C.TuwmHa H.Hosropopg 9:54.13 2 440
100m: 1:10.48 1:10.48 300m: 3:37.95 1:14.46 500m: 6:09.63 1:16.23 700m: 8:43.20 1:16.57
200m: 2:23.49 1:13.01 400m: 4:53.40 1:15.45 600m: 7:26.63 1:17.00 800m: 9:54.13 1:10.93

13. MYTUEB Cepreii 07 1 Bop-1 9:55.54 2 437
100m: 1:12.41 1:12.41 300m: 3:41.17 1:14.99 500m: 6:11.35 1:14.89 700m: 8:42.73 1:15.29
200m: 2:26.18 1:13.77 400m: 4:56.46 1:15.29 600m: 7:27.44 1:16.09 800m: 9:55.54 1:12.81
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MuHUCTEpPCTBO cnopTa HuwkeropoAckoli o6nactu

"depepauuns nnasaHusa" Hkeropoackon ob6nactu

Ky6ok Himkeropogckoit o6nactu no nnaeaHuto (I atan «KyboK CUAIbHERLLINX»)

HwxHuii Horopog, 20-21 aHBaps 2022 .

6acceiiH HOCLLUOP "fOenbduH", 50 m

OncTtanuus 34, MyxunHbl, 800m BonbHbIii CTWb, MyXUnHbI
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damunva Nmsa

KYYAEB Bagum
100m: 1:06.31
200m: 2:21.15

NMOHOMAPEB Kupwnn

100m:
200m:

1:08.48
2:23.03

1:06.31
1:14.84

1:08.48
1:14.55

[OBPOBO/NLCKUIA Knupunnn

100m: 1:11.48 1:11.48

200m: 2:29.18 1:17.70
AHTOHOB Bnagumup

100m: 1:10.48 1:10.48

200m: 2:27.87 1:17.39
KOJIECOB Tumyp

100m: 1:08.47 1:08.47

200m: 2:24.19 1:15.72
SAMMBUH Makcum

100m: 1:11.64 1:11.64

200m: 2:23.99 1:12.35
UEPHOB AHppeii

100m: 1:10.32 1:10.32

200m: 2:25.34 1:15.02
A3OBLEB Muxaun

100m: 1:12.28 1:12.28

200m: 2:29.56 1:17.28
N'YBEPHATOPOB AHppeii

100m: 1:11.14 1:11.14

200m: 2:30.26 1:19.12
LIAPbKOB Tlasen

100m: 1:13.74 1:13.74

200m: 2:35.60 1:21.86
CMUNPHOB AHppeii

100m: 1:16.72 1:16.72

200m: 2:36.63 1:19.91
KOHOPATBLEB Bagum

100m: 1:13.61 1:13.61

200m: 2:34.89 1:21.28
TUWMYEHKO fdaHnna

100m: 1:13.11 1:13.11

200m: 2:34.28 1:21.17
BAIAEB Erop

100m: 1:18.90 1:18.90

200m:  2:43.72 1:24.82
CABJTYKOB ApTtem

100m: 1:13.11 1:13.11

200m: 2:34.28 1:21.17
BALLYPWH Erop

100m: 1:15.83 1:15.83

200m: 2:39.46 1:23.63
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300m:
400m:

07 2

300m:
400m:

05 2

300m:
400m:
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300m:
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Bpems
9:56.07

700m: 8:42.57
800m: 9:56.07

700m:
800m: 10:00.09

10:00.36
8:46.85

8:46.10

700m:
800m: 10:00.36

10:00.55
700m: 8:51.48

800m: 10:00.55

10:01.22
700m: 8:46.97
800m: 10:01.22

10:01.94
700m: 8:46.33
800m: 10:01.94

10:06.63
700m: 8:51.99
800m: 10:06.63

10:14.16
700m: 9:02.29
800m: 10:14.16

10:14.74
700m: 9:03.17

Kny6

HOCLWOP "AenbduH" H.HoBropop,
3:37.09 1:15.94 500m: 6:09.81 1:16.25
4:53.56 1:16.47 600m: 7:26.56 1:16.75
CLlW "Copmoso" nm. KO.IN. Kpyrnosa H.Hoeropog 10:00.09
3:38.70 1:15.67 500m: 6:12.45 1:17.04
4:55.41 1:16.71 600m: 7:29.70 1:17.25
HOCLUOP "AenbcunH" H.Hosropos
3:46.49 1:17.31 500m: 6:15.98 1:14.78
5:01.20 1:14.71 600m: 7:30.45 1:14.47
HOCLWOP "AenbduH" H.HoBropop,
3:45.30 1:17.43 500m: 6:19.03 1:16.23
5:02.80 1:17.50 600m: 7:35.40 1:16.37
HOCLUOP "AenbtunH" H.Hosropos
3:40.33 1:16.14 500m: 6:13.47 1:17.00
4:56.47 1:16.14 600m: 7:30.55 1:17.08
CLl AC "HOHocTb" H.HoBropos,

3:41.38 1:17.39 500m: 6:13.52 1:16.24
4:57.28 1:15.90 600m: 7:29.72 1:16.20
HOCLLOP "OenbtuH" H.HoBropop,
34211 1:16.77 500m: 6:16.36  1:17.37
4:58.99 1:16.88 600m: 7:33.74 1:17.38
HOCLUOP "AenbcuH" H.Hosropos
3:48.55 1:18.99 500m: 6:27.01 1:19.04
5:07.97 1:19.42 600m: 7:44.17 1:17.16
HOCLLOP "OenbtuH" H.HoBropog,
3:48.14 1:17.88 500m: 6:28.46 1:19.29
5:09.17 1:21.03 600m: 7:49.16 1:20.70

800m: 10:14.74

CL "Copmoso" um. KO.TM. Kpyrnosa H.Hosropog, 10:38.71

3:58.87 1:23.27 500m: 6:42.55 1:21.17
5:21.38 1:22.51 600m: 8:02.71 1:20.16
Bop-1

3:57.51 1:20.88 500m: 6:43.44 1:23.84
5:19.60 1:22.09 600m: 8:05.22 1:21.78
CLUOP "3apsa" [3epXnHCK

3:57.26  1:22.37 500m: 6:44.30 1:23.41
5:20.89 1:23.63 600m: 8:06.04 1:21.74
$OK "Mewwepckuin" H.Hosropop,

3:56.88 1:22.60 500m: 6:45.86 1:24.58
5:21.28 1:24.40 600m: 8:09.63 1:23.77

700m: 9:23.19
800m: 10:38.71

10:42.37
700m: 9:27.03
800m: 10:42.37

10:51.54
700m:  9:29.09
800m: 10:51.54

10:55.13
700m: 9:33.80
800m: 10:55.13

CLlW "Copmoso" nm. KO.IN. Kpyrnosa H.Hoeropog, 10:57.22

500m:
600m:

6:55.94
8:19.19

1:23.50
1:23.25

4:07.44
5:32.44

1:23.72
1:25.00

CLlU AC "CesepHasna 3se3ga" H.Hosropoz
3:57.91 1:23.63 500m: 6:48.76 1:27.25
5:21.51 1:23.60 600m: 8:18.88 1:30.12

HOCLWOP "AenbduH" H.HoBropop,
4:05.03 1:25.57 500m: 6:58.27
5:30.80 1:25.77 600m: 8:25.11

1:27.47
1:26.84

700m:  9:41.58
800m: 10:57.22

11:06.09
700m: 9:46.58
800m: 11:06.09

11:07.46
700m: 9:48.87
800m: 11:07.46

Pas3pag Ouku FINA

2
1:16.01
1:13.50

2
1:16.40
1:13.99

1:16.40
1:13.51

1:16.08
1:09.07

1:16.42
1:14.25

2
1:16.61
1:15.61

2
1:18.25
1:14.64

1:18.12
1:11.87

2

1:14.01
1:11.57

2
1:20.48
1:15.52

1:21.81
1:15.34

2
1:23.05
1:22.45

2
1:24.17
1:21.33

1:22.39
1:15.64

1:27.70
1:19.51

1:23.76
1:18.59

436

427

427

426
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413

398

397

354

348

334

328

325

312

310
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MuHUCTEpPCTBO cnopTa HuwkeropoAckoli o6nactu
"depepauuns nnasaHusa" Hkeropoackon ob6nactu
Ky6ok Himkeropogckoit o6nactu no nnaeaHuto (I atan «KyboK CUAIbHERLLINX»)
HwxHuii Horopog, 20-21 aHBaps 2022 . 6acceiiH HOCLLUOP "fOenbduH", 50 m

OncTtanuus 34, MyxunHbl, 800m BonbHbIii CTWb, MyXUnHbI

MecTto ®amununsa Nmsa p Kny6 Bpema Paspsag Ouku FINA

30. MOCHOB Cepreii 07 2 CLl AC "HOHocTh" H.HoBropos, 11:20.36 3 293
100m: 1:19.93 1:19.93 300m: 4:13.39 1:27.09 500m: 7:07.33 1:27.41 700m: 10:00.06 1:26.37
200m: 2:46.30 1:26.37 400m: 5:39.92 1:26.53 600m: 8:33.69 1:26.36 800m: 11:20.36 1:20.30

31. MAJIbKOB AnekcaHap 06 2 CLUOP "3aps" [3epX1HCK 11:28.13 3 283
100m:  1:16.30 1:16.30 300m: 4:09.69 1:26.79 500m: 7:06.03 1:28.22 700m: 10:03.88 1:29.04
200m:  2:42.90 1:26.60 400m: 5:37.81 1:28.12 600m: 8:34.84 1:28.81 800m: 11:28.13 1:24.25

32. MYMbIr'MH AnekcaHap 05 2 MBY "®OK B r. Cepray HO" 12:1856 3 229
100m: 1:24.67 1:24.67 300m: 4:33.20 1:34.84 500m: 7:42.45 1:34.02 700m: 10:50.07 1:33.85
200m: 2:58.36 1:33.69 400m: 6:08.43 1:35.23 600m: 9:16.22 1:33.77 800m: 12:18.56 1:28.49

DNS KNC/TNUbBIH OeHnc 041 OOK "AtnaHt" LaxyHbs
DNS CTONAPOB AHTOH 07 2 HOCLWOP "AenbduH" H.HoBropop,
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MuHUCTEpPCTBO cnopTa HuwkeropoAckoli o6nactu
"depepauuns nnasaHusa" Hkeropoackon ob6nactu
Ky6ok Himkeropogckoit o6nactu no nnaeaHuto (I atan «KyboK CUAIbHERLLINX»)
HwxHuii Horopog, 20-21 aHBaps 2022 . 6acceiiH HOCLLUOP "fOenbduH", 50 m

AnctaHums 34, MyxumnHbl, 800m BosbHbIii CTUNb

FOHnopb! (17-18 ner)

1. KOPOJNEB AHgpeii 04 mc CLUOP "3apsa" [3epXunHck 8:54.60 kmc 604
100m: 1:02.46 1:02.46 300m: 3:17.98 1.07.84 500m: 5:33.98 1:08.42 700m: 7:49.10 1:06.89
200m: 2:10.14 1:07.68 400m: 4:25.56 1:07.58 600m: 6:42.21 1:08.23 800m: 8:54.60 1:05.50

2. WAWKNH Aptem 05 kmc HOYOP nmenu B.C.TuwmHa H.Hosropog 8:57.30 kmc 595
100m: 1:03.71 1:03.71 300m: 3:17.64 1:07.70 500m: 5:33.39 1:07.90 700m: 7:50.20 1:08.03
200m: 2:09.94 1:06.23 400m: 4:25.49 1:07.85 600m: 6:42.17 1:08.78 800m: 8:57.30 1:07.10

3. NOroB Bnagumup 05 kmc HOCLIOP "OenbduH" H.HoBropop, 9:16.21 1 537
100m: 1:05.54 1:05.54 300m: 3:25.42 1:10.21 500m: 5:47.26 1:11.09 700m: 8:10.13 1:11.18
200m: 2:15.21 1:09.67 400m: 4:36.17 1:10.75 600m: 6:58.95 1:11.69 800m: 9:16.21 1:06.08

4. BAPCYKOB Anekceii 05 kmc CLU "Hwmxeropogey" H.Hosropog, 9:16.47 1 536
100m: 1:07.73 1:07.73 300m: 3:29.60 1:11.26 500m: 5:51.96 1:11.18 700m: 8:13.43 1:09.48
200m: 2:18.34 1:10.61 400m: 4:40.78 1:11.18 600m: 7:03.95 1:11.99 800m: 9:16.47 1:03.04

5. PbDKOB Huknta 04 1 CLL "CopmoBo" um. FO.IN. Kpyrnosa H.HoBropog  9:27.28 1 506
100m: 1:03.87 1:03.87 300m: 3:27.75 1:12.50 500m: 5:52.34 1:12.69 700m: 8:16.34 1:11.86
200m: 2:15.25 1:11.38 400m: 4:39.65 1:11.90 600m: 7:04.48 1:12.14 800m: 9:27.28 1:10.94

6. TAPACOB AnekcaHap 041 CLU "Copmoso" um. HO.IM. Kpyrnoea H.Hoesropog  9:52.17 2 445
100m: 1:07.64 1:07.64 300m: 3:34.92 1:14.49 500m: 6:05.46 1:15.79 700m: 8:37.18 1:15.67
200m:  2:20.43 1:12.79 400m: 4:49.67 1:14.75 600m: 7:21.51 1:16.05 800m: 9:52.17 1:14.99

7. CABJTYKOB ApTtem 05 2 ClI AC "CesepHasna 3se3ga” H.Hosropog 11:06.09 2 312
100m:  1:13.11 1:13.11 300m: 3:57.91 1:23.63 500m: 6:48.76  1:27.25 700m: 9:46.58 1:27.70
200m:  2:34.28 1:21.17 400m: 5:21.51 1:23.60 600m: 8:18.88 1:30.12 800m: 11:06.09 1:19.51

8. NYTMbIr'MH AnekcaHap 05 2 MBY "®OK B r. Cepray HO" 12:1856 3 229
100m:  1:24.67 1:24.67 300m: 4:33.20 1:34.84 500m: 7:42.45 1:34.02 700m: 10:50.07 1:33.85
200m: 2:58.36 1:33.69 400m: 6:08.43 1:35.23 600m: 9:16.22  1:33.77 800m: 12:18.56 1:28.49

DNS KUCNNLUbBIH OeHnc 04 1 ®OK "AtnaHT" LWaxyHbs
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MuHUCTEpPCTBO cnopTa HuwkeropoAckoli o6nactu
"depepauuns nnasaHusa" Hkeropoackon ob6nactu
Ky6ok Himkeropogckoit o6nactu no nnaeaHuto (I atan «KyboK CUAIbHERLLINX»)
HwxHuii Horopog, 20-21 aHBaps 2022 . 6acceiiH HOCLLUOP "fOenbduH", 50 m

AnctaHums 34, MyxumnHbl, 800m BosbHbIii CTUNb

FOHown (15-16 neT)

1. YEPEMNEHHWKOB ViBaH 06 kmc CLU AC "CesepHas 3se3ga" H.Hosropog 9:2651 1 508
100m: 1:06.90 1:06.90 300m: 3:30.96 1:12.08 500m: 5:54.96 1:12.21 700m: 8:19.72 1:12.54
200m: 2:18.88 1:11.98 400m:  4:42.75 1:11.79 600m: 7:07.18 1:12.22 800m: 9:26.51 1:06.79

2. KO3/10B Tumodpeii 06 1 Cul AC "HOHocTh" H.HoBropog 9:30.17 1 498
100m: 1:05.29 1:05.29 300m: 3:30.14 1:13.26 500m: 5:55.94 1:12.90 700m: 8:22.68 1:13.20
200m: 2:16.88 1:11.59 400m: 4:43.04 1:12.90 600m: 7:09.48 1:13.54 800m: 9:30.17 1:07.49

3. CAMOTOXWH AHgpeii 06 1 CLL "Copmoso" um. HO.IN. Kpyrnosa H.Hosropog  9:38.10 1 478
100m: 1:06.90 1:06.90 300m: 3:33.45 1:13.00 500m: 6:01.45 1:13.58 700m: 8:28.97 1:12.99
200m: 2:20.45 1:13.55 400m: 4:47.87 1:14.42 600m: 7:15.98 1:14.53 800m: 9:38.10 1:09.13

4. CEPEJOA Aptem 07 1 HOCLUOP "AenbtunH" H.Hosropos 9:4251 2 467
100m: 1:08.19 1:08.19 300m: 3:34.21 1:13.55 500m: 6:02.29 1:13.81 700m: 8:30.51 1:14.16
200m: 2:20.66 1:12.47 400m: 4:48.48 1:14.27 600m: 7:16.35 1:14.06 800m: 9:42.51 1:12.00

5. WWYTOB Erop 07 2 HOCLWOP "AenbduH" H.HoBropop, 9:42.94 2 466
100m: 1:10.13 1:10.13 300m: 3:36.88 1:13.56 500m: 6:03.01 1:13.47 700m: 8:32.11 1:14.78
200m: 2:23.32 1:13.19 400m: 4:49.54 1:12.66 600m: 7:17.33 1:14.32 800m: 9:42.94 1:10.83

6. TUTOB OaHuna 06 2 HOYOP nmenun B.C.TuwmnHa H.Hosropog, 9:54.13 2 440
100m: 1:10.48 1:10.48 300m: 3:37.95 1:14.46 500m: 6:09.63 1:16.23 700m: 8:43.20 1:16.57
200m: 2:23.49 1:13.01 400m: 4:53.40 1:15.45 600m: 7:26.63 1:17.00 800m: 9:54.13 1:10.93

7. MYTLIEB Cepreii 07 1 Bop-1 9:55.54 2 437
100m: 1:12.41 1:12.41 300m: 3:41.17 1:14.99 500m: 6:11.35 1:14.89 700m: 8:42.73 1:15.29
200m: 2:26.18 1:13.77 400m: 4:56.46 1:15.29 600m: 7:27.44 1:16.09 800m: 9:55.54 1:12.81

8. KYHAEB Bagum 07 2 HOCLIOP "AenbtuH" H.Hosropog 9:56.07 2 436
100m: 1:06.31 1:06.31 300m: 3:37.09 1:15.94 500m: 6:09.81 1:16.25 700m: 8:42.57 1:16.01
200m: 2:21.15 1:14.84 400m: 4:53.56 1:16.47 600m: 7:26.56 1:16.75 800m: 9:56.07 1:13.50

9. MOHOMAPEB Kupunn 07 2 Cl "Copmoso” um. KO.TM. Kpyrnosa H.Hosropog, 10:00.09 2 427
100m: 1:08.48 1:08.48 300m: 3:38.70 1:15.67 500m: 6:12.45 1:17.04 700m: 8:46.10 1:16.40
200m: 2:23.03 1:14.55 400m: 4:55.41 1:16.71 600m: 7:29.70 1:17.25 800m: 10:00.09 1:13.99

10. JOBPOBO/ILCKUN Kupuna 07 2 HOCLWOP "AenbtuH" H.HoBropop, 10:00.36 2 427
100m: 1:11.48 1:11.48 300m: 3:46.49 1:17.31 500m: 6:15.98 1:14.78 700m: 8:46.85 1:16.40
200m: 2:29.18 1:17.70 400m: 5:01.20 1:14.71 600m: 7:30.45 1:14.47 800m: 10:00.36 1:13.51

11. AHTOHOB Bnagnmup 07 1 HOCLLOP "OenbtuH" H.HoBropop, 10:00.55 2 426
100m: 1:10.48 1:10.48 300m: 3:45.30 1:17.43 500m: 6:19.03 1:16.23 700m: 8:51.48 1:16.08
200m: 2:27.87 1:17.39 400m: 5:02.80 1:17.50 600m: 7:35.40 1:16.37 800m: 10:00.55 1:09.07

12. KOJIECOB Tumyp 07 2 HOCLIOP "AenbcunH" H.Hosropoz 10:01.22 2 425
100m: 1:08.47 1:08.47 300m: 3:40.33 1:16.14 500m: 6:13.47 1:17.00 700m: 8:46.97 1:16.42
200m: 2:24.19 1:15.72 400m: 4:56.47 1:16.14 600m: 7:30.55 1:17.08 800m: 10:01.22 1:14.25

13. SAJIMBUVH Makcum 07 2 CLl AC "HOHocTb" H.HoBropos, 10:01.94 2 423
100m: 1:11.64 1:11.64 300m: 3:41.38 1:17.39 500m: 6:13.52 1:16.24 700m: 8:46.33 1:16.61
200m: 2:23.99 1:12.35 400m: 4:57.28 1:15.90 600m: 7:29.72 1:16.20 800m: 10:01.94 1:15.61

14. YEPHOB AHgpeii 07 2 HOCLIOP "AenbtunH" H.Hosropos 10:06.63 2 413
100m: 1:10.32 1:10.32 300m: 3:42.11 1:16.77 500m: 6:16.36 1:17.37 700m: 8:51.99 1:18.25
200m: 2:25.34 1:15.02 400m: 4:58.99 1:16.88 600m: 7:33.74 1:17.38 800m: 10:06.63 1:14.64

15. ABOBLIEB Muxaunn 07 2 HOCLWOP "AenbduH" H.HoBropop, 10:14.16 2 398
100m: 1:12.28 1:12.28 300m: 3:48.55 1:18.99 500m: 6:27.01 1:19.04 700m: 9:02.29 1:18.12
200m: 2:29.56 1:17.28 400m: 5:07.97 1:19.42 600m: 7:44.17 1:17.16 800m: 10:14.16 1:11.87

16. T'YBEPHATOPOB AHgpei 07 2 HOCLLOP "OenbtuH" H.HoBropop, 10:14.74 2 397
100m: 1:11.14 1:11.14 300m: 3:48.14 1:17.88 500m: 6:28.46  1:19.29 700m: 9:03.17 1:14.01
200m: 2:30.26 1:19.12 400m: 5:09.17 1:21.03 600m: 7:49.16 1:20.70 800m: 10:14.74 1:11.57
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MuHUCTEpPCTBO cnopTa HuwkeropoAckoli o6nactu
"depepauuns nnasaHusa" Hkeropoackon ob6nactu
Ky6ok Himkeropogckoit o6nactu no nnaeaHuto (I atan «KyboK CUAIbHERLLINX»)
HwxHuii Horopog, 20-21 aHBaps 2022 . 6acceiiH HOCLLUOP "fOenbduH", 50 m

OncTtaHuus 34, Manbunky, 800m BosbHbIA cTub, FOHOWK (15-16 nerT)

MecTto ®amununsa Nmsa p Kny6 Bpema Paspsag Ouku FINA

17. UAPbKOB lNaBen 07 2 Cll "Copmoso" nm. HO.MM. Kpyrnosa H.Hosropog, 10:38.71 2 354
100m: 1:13.74 1:13.74 300m: 3:58.87 1:23.27 500m: 6:42.55 1:21.17 700m: 9:23.19 1:20.48
200m: 2:35.60 1:21.86 400m: 5:21.38 1:22.51 600m: 8:02.71 1:20.16 800m: 10:38.71 1:15.52

18. CMVPHOB AHnppeii 07 2 bop-1 10:42.37 2 348
100m:  1:16.72 1:16.72 300m: 3:57.51 1:20.88 500m: 6:43.44 1:23.84 700m: 9:27.03 1:21.81
200m: 2:36.63 1:19.91 400m: 5:19.60 1:22.09 600m: 8:05.22 1:21.78 800m: 10:42.37 1:15.34

19. KOHOPATBEB Bagum 06 2 CLUOP "3apsa" [13epXMHCK 10:51.54 2 334
100m: 1:13.61 1:13.61 300m: 3:57.26 1:22.37 500m: 6:44.30 1:23.41 700m: 9:29.09 1:23.05
200m: 2:34.89 1:21.28 400m: 5:20.89 1:23.63 600m: 8:06.04 1:21.74 800m: 10:51.54 1:22.45

20. TUMYEHKO [fanuna 07 2 ®OK "MeLepckuit” H.Hosropog 10:55.13 2 328
100m:  1:13.11 1:13.11 300m: 3:56.88 1:22.60 500m: 6:45.86 1:24.58 700m: 9:33.80 1:24.17
200m:  2:34.28 1:21.17 400m: 5:21.28  1:24.40 600m: 8:09.63 1:23.77 800m: 10:55.13 1:21.33

21. BATAEB Erop 07 2 Cl "Copmoso” um. KO.TM. Kpyrnosa H.Hosropog, 10:57.22 2 325
100m: 1:18.90 1:18.90 300m: 4:07.44 1:23.72 500m: 6:55.94 1:23.50 700m: 9:41.58 1:22.39
200m:  2:43.72 1:24.82 400m: 5:32.44 1:25.00 600m: 8:19.19 1:23.25 800m: 10:57.22 1:15.64

22. BAWYPWH Erop 07 2 HOCLWOP "AenbduH" H.HoBropop, 11:07.46 2 310
100m: 1:15.83 1:15.83 300m: 4:05.03 1:25.57 500m: 6:58.27 1:27.47 700m: 9:48.87 1:23.76
200m: 2:39.46 1:23.63 400m: 5:30.80 1:25.77 600m: 8:25.11 1:26.84 800m: 11:07.46 1:18.59

23. MOCHOB Cepreli 07 2 CLU AC "HOHocTh" H.HoBropop, 11:20.36 3 293
100m: 1:19.93 1:19.93 300m: 4:13.39 1:27.09 500m: 7:07.33 1:27.41 700m: 10:00.06 1:26.37
200m:  2:46.30 1:26.37 400m: 5:39.92 1:26.53 600m: 8:33.69 1:26.36 800m: 11:20.36 1:20.30

24. MAJNIbKOB AnekcaHgap 06 2 CLUOP "3apsa" [13epXMHCK 11:28.13 3 283
100m:  1:16.30 1:16.30 300m: 4:09.69 1:26.79 500m: 7:06.03 1:28.22 700m: 10:03.88 1:29.04
200m:  2:42.90 1:26.60 400m: 5:37.81 1:28.12 600m: 8:34.84 1:28.81 800m: 11:28.13 1:24.25

DNS CTONAPOB AHTOH 07 2 HOCLLOP "OenbtuH" H.Hosropop,
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